Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

«8» июня 2018 г.              		   	                             		              №149

с.Дульдурга

Об утверждении исполнения бюджета за 1 квартал 2018 года

Заслушав информацию об исполнении бюджета за 1 квартал 2018 года, ведущего специалиста администрации СП «Дульдурга», Д.Б. Жамбаловой, Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета за 1 квартал 2018 года.
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета сельского
поселения «Дульдурга»                                                              Б.Г. Гончиков